[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 453/2025Requerimento Nº 453/2025

ASSUNTO: REQUEIRO A ALTERAÇÃO DA DATA DA HOMENAGEM COM ENTREGA DE PLACA ALUSIVA AOS 40 ANOS DE FUNDAÇÃO DA BANDA LYRA MOGIMIRIANA DO DIA 11 DE AGOSTO PARA O DIA 13 DE AGOSTO, ÀS 19 HORAS, NA SEDE DA BANDA LYRA MOGIMIRIANA.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO a alteração da data da homenagem com entrega de placa alusiva aos 40 anos de fundação da Banda Lyra Mogimiriana do dia 11 de agosto para o dia 13 de agosto, às 19 horas, na sede da Banda Lyra.
.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 16 de julho de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png